РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВИЛЮЧИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ВИЛЮЧИНСК КАМЧАТСКОГО КРАЯ

муниципальное бюджетное учреждение

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2»

П Р И К А З

от 19 мая 2021 № 125

Об утверждении сборной команды по лыжным гонкам

На основании Положения о ежегодном формировании сборной команды по лыжным гонкам,

результатам участия в муниципальных и краевых соревнованиях по лыжным гонкам за 2020/2021

спортивный год и протокола заседания комиссии отделения от 18 мая 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав сборных команд МБУ СШ № 2 по лыжным гонкам на 2021/2022

спортивный год по возрастным подгруппам, согласно таблице:

№

п/п
Фамилия, Имя Год рождения Разряд

Юниоры 2002-2004 г.р.

1.  Зайцев Семен 2003 КМС

Старшая сборная команда 2005-2006 г.р.

1.  Ахмадеев Даниил 2005 I

2.  Безницкий Николай  2006 I

3.  Бондаренко Владимир   2005 I

4.  Блихарская Анна 2006 II

5.  Иванов Марк 2006 I

6.  Мигунов Павел 2006 I

Средняя сборная команда 2007-2008 г.р.

1.  Максимова София  2008 II

2.  Падерин Антон  2008 II

3.  Прищепов Артем   2008 II

Младшая сборная команда 2009 г.р.

1.  Прищепова Вероника  2009 II

2.  Сидоренко Никита  2009 II

3.  Турубарова Мария 2010 III

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МБУ СШ № 2.

Директор                                                                         Н. В. Рязанов